
Rodinné centrum NA MYŠÁKU, z.s.

zve na pondělní pohádko-příběh

Sedm synů

Čím se liší vyprávěný příběh od pohádky v divadle nebo od pohádky, kterou ti někdo čte? Jsou 
pohádky vážně jenom pro děti? Ani omylem!
Sedm synů je příběh jednoho otce a jeho synů. Kdo vykoná velké věci? Kdo projeví odhodlání, 
statečnost, vytrvalost, rozhodnost? Kdo bude oceněn? Dostanou všichni stejně? Příběh o zásluhách, 
o síle písně návratu, o spravedlnosti, o výjimečnosti a o tom, že každý máme své kouzlo.

Kdy: v pondělí 10. 4. 2017 od 17:00

Kde: ve výstavní místnosti ZŠ Těšany

Pro koho: od prvňáků po babičky a dědečky, 

S kým: s vypravěčem Martinem Hakem a se všemi, kdo se chtějí ponořit do hlubin příběhu, který 
je mnohem opravdovější, než by se u pohádky mohlo zdát

Proč: protože vyprávění dělá vypravěč, ale s ním i všichni, kdo se s ním do příběhu vydají. 
Protože pokud jste ještě neviděli naživo vypravěče, je na čase zkusit něco nového. Protože jakmile 
jednou uslyšíte živý příběh, třeba začnete chtít vyprávět vlastní. A pak se teprve budou dít věci!

Hlaste se u Vlaďky Vaněčkové na čísle 777 937 032, nebo prostě přijďte.

Dobrodružné výpravy do strhujících příběhů podporují:


